­ ­1 يكون المدير العام مفوضا منفردا بالتوقيع عن الشركة في الامور المالية و البنكية وبسقف ( 5000 دينار) خمسة الاف دينار وتفويض الغير أو نائب المدير العام بكل
او بعض الصلاحيات الممنوحه له . ­2 تفويض ممثل شركة السحر للتعمير و الاسكان أو نائب رئيس مجلس الادارة مجتمعا مع المدير العام أو نائب المدير العام بالتوقيع عن الشركة

في الامور البنكية و المالية ابتداء من مبلغ (5001 دينار ) خمسة الاف وواحد دينار الى سقف لا يزيد عن (20000 دينار ) عشرون الف دينار . ­3 تفويض رئيس مجلس الادارة أو
نائب رئيس مجلس الادارة مجتمعا مع المدير العام أو نائب المدير العام بالتوقيع عن الشركة في الامور البنكية و المالية على المبالغ التي تتجاوز 20001 دينار ( عشرون الف وواحد

دينار ) . في الامور الادارية : ­ ­1 يتولى مجلس الادارة ادارة الشركة وفق احكام قانون الشركات ­2 يتولى المدير العام ادارة الشركة و تفويض المدير العام أو نائب المدير العام
بالتوقيع على كافة الامور الادارية وتمثيل الشركة لدى كافة الوزارا ت و الجهات و الدوائر الرسمية و غير الرسمية باستثناء التعينات و الاحالات تكون من صلاحيات مجلس الادارة